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Liikelaitos on valmistellut ehdotuksen talousarvioksi 2021 ja taloussuunnitelmaksi
2022-2023, liite 1.

Talousarviossa esitetään Tilapalvelut liikelaitoksen tehtävänsisällöt, toi min ta ym-
pä ris tön muu tok set, painopistealueet sekä toiminnalliset tavoitteet vastuualueille.
Ta lous ar vios sa esitetään kokonaistalousarvion lisäksi tilapalvelujen sekä
puhtaus- ja ruo ka pal ve lu jen vastuualueittaiset talousarviot osana liikelaitosta.

Kaupunginhallitus on antanut toimintakateraamiksi liikelaitokselle 2.670.010 €.

Talousarvioesityksessä liikelaitoksen toimintakatteeksi esitetään 2.700.000 €. Lii-
ke lai tok ses sa ruokapalvelut ja laitoshuoltopalvelut toimivat net to bud je toin ti pe ri-
aat teel la ja tavoitteena on tuottaa palvelut mahdollisimman
kustannustehokkaasti. Ti la pal ve luis sa toimintakate on positiivinen ja kattaa
tilojen pää oma kus tan nuk set pääosin ku ten pääoman korkotuotot omistajalle,
investointeihin hankitun rahoituksen kus tan nuk set ja vuotuiset poistot.

Liikelaitoksen kaupungin rakenteen mukainen tuloslaskelma on seuraava:



Liikelaitoksen kirjanpidollisen kaavan mukainen tuloslaskelma on seuraava:



Liitteinä 2 ja 3 on laajemmat tuloslaskelmat sekä kaupungin rakenteen että lii ke-
lai tos kaa van mukaisesti esitettyinä.

Liikelaitos vastaa myös sille eriytettyjen lainojen lyhennyksistä korkojen lisäksi.
Ly hen nyk set ovat vuonna 2021 noin 891.000 euroa, joten investointeihin jäävä
oma ra hoi tus osuus on vain 318.000 euroa. Investointisuunnitelma sisältää 2,95
mil joo nan euron investoinnit, mikä tarkoittaa investointien rahoittamista uusilla
lainoilla.

Liikelaitoksen valmistelema investointisuunnitelma talousarviovuodelle 2021 ja
suun ni tel ma vuo sil le 2022-2023 on esitetty liitteessä 4. Suurimmat investoinnit
ovat Hil la tien koulukampuksen laajennus, hyvinvointikeskus Lapponiaan tehtävät
kor jauk set ja yritystilojen korjaukset. Rakennusten ikääntyessä ja kunnon
heiketessä, myös kor jausinvestoinnit kasvavat.

Liikelaitoksen käyt tö suun ni tel mas sa tulee hyväksyä talousarvion esitysvuonna ta-
lous ar vion hyväksymisen jälkeen.

Päätösehdotus (liikelaitoksen toimitusjohtaja): Liikelaitoksen johtokunta
esittää kau pun gin hal li tuk sel le ja edelleen -valtuustolle hyväksyttäväksi
liikelaitoksen talousarvion ja ta lous suun ni tel man vuosille 2021-2023 sekä osana
talousarviota liikelaitoksen in ves toin ti suun ni tel man vuosille 2021-2023.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.


